



Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal's
ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI

Tal- SinnarDist- Nashik 422103 (CAAN019760)

Affiliated to Savitribai Phule Pune University Pune (PU/NS/AC/158/2012)

E-Mail- bpimpricollege@gmail.com / Phone 02551-287651 (AISHE: C-41468)

Website- www.bpimpricollege.in Principal - Dr D. L. Phartale



24 सप्टेंबर राष्ट्रीय सेवा योजना दिवस' - अहवाल

(सुवर्ण महोत्सवी वर्ष)

• प्रस्तावना -

दि. 24/09/2019

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, राष्ट्रीय सेवा योजना व साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड संचलित, कला व वाणिज्य महाविद्यालय, बारागाव पंप्री, सिन्नर या महाविद्यालयात राष्ट्रीय सेवा योजने अंतर्गत 24 सप्टेंबर राष्ट्रीय सेवा योजना दिवस व सुवर्ण महोत्सवी वर्ष साजरे करण्यात आले या निमित्त महाविद्यालयात विविध कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले.

दि. 24/09/2019 रोजी राष्ट्रीय सेवा योजना विभागाच्यावतीने स्वच्छता हिच सेवा उपक्रम राबविण्यात आला. गावातील रस्ते, गल्ली शिवाजी महाराज चौक या भागामध्ये साफसफाई करण्यात आली. व गावातील ग्रामस्थांना स्वच्छतेचे महत्व समजावून सांगण्यात आले. तसेच 24 सप्टेंबर हा दिवस राष्ट्रीय सेवा योजना दिवस म्हणून साजरा करण्यात आला. या कार्यक्रमासाठी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. डी. एल. फरताळे, , विद्यार्थी विकास मंडळ अधिकारी सहा प्रा. किरण सोनवणे व राष्ट्रीय सेवा योजना अधिकारी सहा.प्रा.संदिप कापडी व तसेच प्राध्यापकेतर कर्मचारी आणि 100 विद्यार्थी सहभागी होते.

| आयोजित उपक्रम स्वच्छता जनजागृती -

- १) रॅली - बारागाव पंप्रीगावात रॅली काढून स्वच्छतेचे महत्व लोकांना सांगितले व गावात स्वच्छता करण्यात आली .
- २) शौचालय वापराबद्दल जनजागृती - गावातील लोकांना शौचालयवापराचे महत्व पटवून देण्यात आले.
- ३) सुवर्ण महोत्सवी वर्ष कार्यक्रम - २४ सप्टेंबर रोजी महाविद्यालयात विद्यार्थ्यांचा कार्यक्रम घेण्यात आला.

**24 september national service scheme report
(Golden Jubilee Year)**

• Introduction -

Date - 24/09/2019

Savitribai Phule Pune university , National Service Scheme
and Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal Nashik Road
sanchalit . College of Arts and Commerce. Baragaon Pimpri.

Sinnar National Service Scheme, 24th September National Service Scheme Day and Golden Jubilee Year were celebrated in the college on this occasion. The program was organized.

On 24/09/2019, a service activity called cleanness program was implemented by the National Service Scheme Department. Village roads, Galli Shivaji Maharaj Chowk area were cleaned. And the importance of cleanliness was explained to the villagers of the village. Also September 24 was celebrated as National Service Scheme Day. Principal of the college Dr. D. L. Fartale, Student Development Board Officer Prof. Kiran Sonwane and National Service Scheme Officer . Prof. Sandeep Kapdi as well as non-teaching staff and 100 students participated.

- **Activities Organized Cleanliness Awareness -**

- 1) **Rally - Baragaon took out a rally in Pimprigaon and told the people about the importance of cleanliness The village was cleaned**

- 2) **Public awareness about toilet use - Importance of toilet use to the people in the village**

- 3) **Golden Jubilee Year Program - Students in College on 24th September**

The program was held.




PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik

Sane Guruji ShikshanPrasarak Mandal's
ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI
Presently Sheet

Programme Name:- २१ दिवस कोटा योजना दिवस

Date:- 24/09/2019.

Roll No.	Name of the Students	Class	Sign
1	उगले मंदिता संजय	B.com	A.S. Ugale
2	रविवंदे चैतनी संजय	B.com	C.S.K.
3	मुरके योगिता लालजी	B.A	Yogita
4	निकुम निखिल संजय	B.com	N.S. Nikum.
5	उगले अजय कैलास	B.A	Ajay
6	शिरसाठ प्रियंका भाऊसाहेब	B.A	Prinyankal.
7	नागरे सुवर्णा भाऊसाहेब	B.com	S.B. Nagare
8	अंबेकर आदित्य संतोष	B.com	Additya
9	साजप हर्षदा खंडेराव	B.com	H.K. Sanjap.
10	सानुप पूलवी रंगनाथ	B.com	SANUP
11	नागरे गणेश सुरेश	B.com	Ganesh
12	भापकर योगेश गोपाला	B.A	Yogesh
13	मुमुक्षु शालिनी पद्मनाभ	B.com	S.P. Mumukshu.
14	वाणी योगेश श्रीहरी	B.com	Y.S. Vani
15	कांगणे विक्रम सोमनाथ	B.com	Kangane.
16	जाधव तेजल बलनाथ	B.com	Tejal
17	चंद्रमौर वार्शंती भिवराज	B.com	V.B.C
18	उगले अनिता विठ्ठल	B.com	Anita
19	पानसरे योगिता लालजी	B.A	Pansure
20	गुजाळ अरुंधा कांडाजी	B.com	Arundha
21	गुजाळ पुजा आनंदा	B.com	Pooja
22	ताडगे पुजा किसन	B.com	Pooja
23	उगले दिव्या कैलास	B.com	D.K. Ugale.
24	दिघे करुणाणी बबन	B.A	K.B.D
25	ढोबळे सौरभ शिवनाथ	B.A	Deobale
26	कांबळेकर राजाराम सुनील	B.com	A.S.K
27	मुरके पुजा बबन	B.com	Pooja
28	शिंदे विशाल पंढरीनाथ	B.A	Vishal
29	वाणी निकीता द्योडीराम	B.A	Nikita
30	कांबळेकर हाया नुकाराम	B.A	Chhaya
31	डोभाडे भारती विठ्ठल	B.com	Barati
32	दिघे रुचिता संतोष	B.A	Ruchita
33	द्यातक ऋतुजा संतोष	B.A	Ratujal



24 September National Service scheme (Golden Jubilee Year)



National service scheme (Golden Jubilee Year) rally



NSS volunteers told cleanness importance to people



Dr. ghumre communicate with the student about cleanness program




PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLI
Baragaon Pimpri, Tal.Sinnar, Dist